
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За изкупуване на имоти, собственост на физически лица, изцяло 

попадащи в пълния габарит на улица „Костенски водопад“ и „Шарл 

Шампо“,  ж.к. „Манастирски ливади - изток“, Район „Триадица“, София. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 

във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 

и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Включва в Програмата за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2023 година 

в раздел ХІ. „Придобиване от Столична община на недвижими имоти, 

собственост на граждани или юридически лица“, имотите, описани в т.II. 

II. Дава съгласие да  бъдат изкупени имоти, собственост на 

Екатерина Петрова, Иванка Бендурска, Стоян Милушев, Иво Милушев, 

Георги Мирчев Иванов, Иван Мирчев Стоянов, Снежанка Стоянова 

Милушева, Георги Иванов Чалев, Милена Георгиева Щерева, чрез 

пълномощник адвокат Надежда Димова, както следва:  

- Имот с проектен идентификатор 68134.1006.2850 е с площ от 31 

кв.м., изцяло попадащ в пълния габарит на улица „Костенски водопад“ и 

„Шарл Шампо“, ж.к. „Манастирски ливади - изток“, Район „Триадица“ 

между ОТ 103 и ОТ 22, кв.10а. Имотът е с предназначение на територията: 

Урбанизирана, начин на трайно ползване: За второстепенна улица, на цена 

от  95,00 евро за 1 кв.м. и 185,80 лева за кв.м, или за целия имот 2 945,00  

евро и 5759,92 лева, като върху така получените суми, съгласно ЗДДС, не 

се начислява ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Имот с проектен идентификатор 68134.1006.2851 е с площ от 277 

кв.м., изцяло попадащ в пълния габарит на улица  „Костенски водопад“ и 

„Шарл Шампо“, ж.к. „Манастирски ливади - изток“, Район „Триадица“ 

между ОТ 103 и ОТ 22, кв.10а. Имотът е с предназначение на територията: 

Урбанизирана, начин на трайно ползване: За второстепенна улица, на цена 

от 95,00 евро за 1 кв.м. и 185,80 лева за кв.м., или за целия имот 26 315,00  

евро и 51 467,67 лева, като върху така получените суми, съгласно ЗДДС,  

не се начислява ДДС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи договор за изкупуване на имотите предмет на т.II от настоящото 

решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 76 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-2400/4/30.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


